

THE FREE PRESS JOURNAL

www.freepressjournal.in MUMBAI | MONDAY | AUGUST 27, 2018



(CIN: L28920MH1949PLC006870)

Registered Office: Kasturi Buildings, Monan T Advani Chowk, Jamshedji Tata Road, Mumbai 400 020

Email: investorrelations@bluestarindia.com Website: www.bluestarindia.com Telephone No.: +91 22 6665 4000/ +91 22 6654 4000; Fax: +91 22 6665 4151

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND AUTHORITY

Notice is hereby given that pursuant to provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended (the 'Rules'), the Equity Shares of the Company in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven (7) consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the demat account of the investor Education and Protection Fund Authority (the "Authority").

In accordance with the Rules, the Company has during FY2017-18 already transferred to the Authority all shares in respect of which dividend had remained unpaldfundalmed for seven (7) consecutive years or more as on the due date of transfer i.e. October 31, 2017. The Company has now serf individual communications to the concentred shareholders, whose shares are

has now sent individual communications to the concerned shareholders, whose shares are liable to be transferred to the Authority during FY2018-19 for taking appropriate action.

The Company has uploaded full details of such shareholders and equity shares due for transfer to the Authority on its website www.bluestarindia.com under Investor's Section. Shareholders are requested to refer to the said website to verify the details of unpaid/unclaimed dividend and the shares liable to be transferred to the Authority.

The concerned shareholders, holding equity shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) for converting the said shares into demat form, after following the procedures as prescribed by the Ministry of Corporate Affairs, thereafter the said shares would be transferred in favour of the Authority. The original share certificate(s) registered in the name of the shareholder(s) would stand automatically cancelled

For the equity shares held in demat form, the Company would inform respective Depository of the shareholders by way of Corporate Actions for transfer of such shares in favour of the Authority. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by September 3, 2018, the Company shall with a view to comply with the Rules, transfer such shares to the Authority without any further notice.

No claim shall lie against the Company in respect of the shares transferred to the Authority. However, the unclaimed dividend and shares transferred to the Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by the concerned shareholders from the Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

in case of any queries in respect of the above matter, shareholders may contact the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, M/s Link Intime India Private Limited, C101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083, Tel.: 022 - 4918 6000, Fax :022 - 4918 6060 E-mail: lepf.shares@linkintime.co.in

Place : Mumbai Date : August 24, 2018

Vijay Devadiga Company Secretary



ब्ल्यू स्टार लिमिटेड

(सीआयएन एस्तरे८१२०एमएच१९४९पीएतसी००६८५०) नीरणीकृत कार्यास्त्र कस्तुनी बिल्डिया, मोहर टी. अडवाणी चौक, जमगेदत्री टाटा रोड, मुंबई-४०००२० र्डमेतः <u>www.biuestanndla.com</u> रूएक्र्यनी क्र. १+९१ २२ ६६६५ ४०००/+९१ २२ ६६५, फॅक्स : +९१ २२ ६६६५ ४९५१

सूचना

इन्हेंस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड ॲथॉरिटीकडे कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण

बाद्वारे सुबना रंण्यान येते की, कंपनी ऑक्ट, २०१३ वे कलम १२४ आणि सुधारित केल्याप्रमाणें (फल्स) इन्व्हेस्टर एन्युकेशन अंण्ड प्रोटेक्शन फंड अंधारिटी (अकाऊंटींग, ऑडिट, ट्रान्सफ्त ॲण्ड रिफंड) इत्वर २०१६ तुसार, क्रमबार सात (७) वर्षे वा अधिक करिता प्रदान न केलेला वा भागधारकांद्वारे दावारिहत असलेल्या लाभाशासंबंधीचे कंपनीचे समभाग कंपनीद्वारा इन्व्हेस्टर एन्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड अंधारिटी (अंधारिटी) कड़े इस्तांतरित करणे आवरबक आहे.

कल्सनुसार कंपनीने वित्तीय वर्ष २०१७-१८ द्रास्यान क्रमवार सात (७) वर्षे वा अधिक करिता प्रदान न केलेल्या वा दावारहित राहिलेल्या लामांशासंबंधीचे सर्व शेअसं हस्तांतरणाची नियत तारीख पहणां ३१ आंवटोबर, २०१७ रोजीस अँयारिटीकडे अगोदराच हस्तांतरित केले आहेत. कंपनीने आता वित्तीय वर्ष २०१८-१९ दरस्यान अँयारिटीकडे हस्तांतरित होण्यासाठी, न्यांचे शेअसं पात्र आहेत, त्या संबंधित भागधारकांना योग्य ती कारवाई करण्यासाठी व्यक्तिगत पत्रस्यवहार पाठविद्या आहे.

कंपनीने अंधीरिटीकडे हस्तांतरणाकरिता देय शेअर्स आणि अशा भागधारकांचा पूर्ण तपशील गुंतवणूकद्रपांच्या विभागांतर्गत तिची वेबसाईट <u>www.bluestarindla.com</u> वर अपलांड केला आहे. मागधारकांचा प्रदान न केलेला/दावारिहत लाभांश आणि अंधीरिटीकडे हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र असलेल्या शेअर्सव्या तपशीलाची पडताळणी करण्याकरिता सद्द वेबसाईटचा संदर्भ येण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

प्रत्यक्ष स्वरुपात समभाग धारण केलेले आणि ज्यांचे शेआर्स अंथारिटीकडे हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र आहेत, अशा संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी निगम व्यवहार मंत्रालयाद्वारा विहित केल्याप्रमाणे प्रक्रियेचा अवलंब करून डिमॅट स्वरूपामध्ये सदर शेआर्सचे स्पांतर करण्याकरिता मूळ शेआर प्रमाणुष्ठांकच्या ऐवजी नवीन शेआर्स प्रमाणपत्र चारी करील. त्यानंतर अंधारिटीच्या नावे सदर शेआर्स इस्तांतरित करण्यात वंतील. भागधारकांच्या नावे नोंदर्णांकृत असलेली मूळ शेआर प्रमाणपत्रे आपीआप राज्यावन्त्र संतील

डिमेंट स्वरुपात घारण केलेल्या समप्रागांकरीता कंपनी ॲथॉरिटीच्या नावे असे शेअर्स हस्तांतरित करण्यासाठी कॉर्पोरेट ॲक्शनद्वारा भागधारकांच्या संबंधित डिपॉक्शिटरीला कळवील.

जर संबंधित भागायात्कांकरून व सर्वेदार, २०१८ पर्यंत काणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास कंपनी करमचे पानन करण्याच्या दृष्टान काणत्याही पुडील सूचनेशिवाय ॲयागिटीकडे असे राअसं हस्तावीरत करील.

अर्थारिटीकडे हस्तांतरित करण्यात आलेल्या शेअर्ससंबंधी कंपनीच्या विशेषात कोणताही दावा करता येणार नाही. तथापि, अर्थारिटीकडे हस्तांतरित करण्यात आलेला दावारहित लामाश आणि शेअर्स यासह असल्यास अशा शेअर्सवरील,उपार्जित सर्व लाम, रुल्सद्वारा विहित प्रक्रियेचा अवलंब करून अर्थारिटीकडून संबंधित भागधारकांद्वारा परत येण्यासाठी दावा करता येईल.

वरील विषयामंदर्भात कोणतीही चौकशी कराववाची असल्यास भागधारकाना कंपनीचे रविस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट मे. लिंक इनटाईम प्रायवहेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३, दूष्ट्यनी : ०२२-४९१८६०००, फॅक्स : ०२२-४९१८६०६०, ईमेल : jepf.sharss@linkintime.co.in येथे सपर्क साधता येईल.

ब्ल्यू स्टार लिमिटेड करिता सहा/-विजय देवाडिगा कंपनी सचिव

विकाण : मुंबई तारीख : २४ ऑगस्ट, २०१८

AL 290